



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123966	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 25/05/2026	REQUISIÇÃO(ÕES): 73172026
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENCAO DO SISTEMA AGUA ESGOTO	

FORNECEDOR : AVA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	LIMPEZA,REGULAGEM E TROCA REPAROS	UNIDADE	3.0000	3000.0000	R\$ 9.000,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 9.000,00
2	MONTAGEM DE REGISTRO DE GAVETA	UNIDADE	6.0000	700.0000	R\$ 4.200,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 4.200,00
3	REGISTRO DE CUNHA EMBORACHADA 2 FLANGE	UNIDADE	6.0000	900.0000	R\$ 5.400,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 5.400,00
4	VEDAÇÃO PARA REGISTRO	UNIDADE	18.0000	5.0000	R\$ 90,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 90,00
5	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE REGISTRO 2	UND	24.0000	10.0000	R\$ 240,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 240,00
6	LUVA DRESSER PARA TURBO 2	UNIDADE	3.0000	312.0000	R\$ 936,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 936,00
7	KIT DE ELASTOMETRO PARA VALVULA SERIR 700 2	UNIDADE	3.0000	700.0000	R\$ 2.100,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 2.100,00
8	CONJ DIAFRAGMA PARA PILOTO DE ALTITUDE	UNIDADE	3.0000	1310.0000	R\$ 3.930,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 3.930,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

- COMPRADOR -

	Total Itens Julgados
AVA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	25.896,00
Total	25.896,00



Para validar o relatório acesse o endereço <https://caldasnovas.prodataweb.inf.br/sigapp.html#/servicosonline/validar-documento-sig/1784836780534>